שמעון וקנין.1
יעקב איתן.2

באמצעות ב"כ עו"ד יואל גולדברג

נגד

דורון שמואל הנאשם

עו"ד סהר בוזגלוב"כ עו"ד סמי איליה ובאמצעות

פסק - דין
1 )ללא הרשעה(

2

3הוא , בכך ש1981-לחוק הגנת הפרטיות, תשמ"א 5עבירות על סעיף 4הנאשם הורשע בביצוע .1

4, כאשר כל שלושת 1פעמים למערכות המידע המשטריות, ונחשף למידע אודות הקובל 3חדר

5בנוסף, חדר החדירות בוצעו לשם בירור מספר תיק התלונה של אב הנאשם כנגד אותו קובל.

6 .2פעם אחת נוספת למערכות המידע המשטרתיות, ונחשף למידע אודות הקובל הנאשם